МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.03.2024                                                                                                                                    № 20
село Малиновка Кожевниковского района Томской области
Об утверждении Плана мероприятий по подготовке

к отопительному периоду 2024-2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэнерго России от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по подготовке к отопительному периоду 2024-2025 гг. согласно приложению 1.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Малиновское сельское поселение» порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                       Р.А. Бетенеков
В.М.Ситникова

8(38244) 53146
В дело №______________
____________В.М.Ситникова

«____» _____________2024 г.
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению Администрации

Малиновского сельского поселения

от 12.03.2024 № 20
План мероприятий по подготовке

к отопительному периоду 2024-2025 года

	Наименование мероприятия
	Срок исполнения

	1.
	Разработка и утверждение планов и мероприятий по подготовке к работе в осени-зимний период 2024-2025 годов объектов ЖКХ
	В срок до 16.08.2024

	2.
	Проведение комиссионных проверок готовности объектов ЖКХ поселения к работе в осеннее-зимний период 2024-2025 годов
	Согласно утвержденному графику

	3.
	Проведение оценки готовности к работе в осеннее-зимний период 2024-2025 гг. согласно Правилам оценки готовности к отопительному периоду, утвержденным приказом Минэнерго России от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду»
	В срок до 01.11.2024

	4.
	Оформление паспортов готовности к отопительному сезону 2024-2025 гг.
	В срок до 20.09.2024